REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010204 - 21/10/2024 - V1.9 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 17

Scuola Primaria-Secondaria di I grado
VIA P.G. TERRACHINI 20 - AMBITO N. 18
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585831/fax 0522/553869
COD. MECC. REIC85000 - COD. FISCALE 91161060354

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT — P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

AI DOCENTI

E PC. AL PERSONALE ATA

All’ Albo
OGGETTO: sospensione attivita palestra Dall’Aglio e Pertini 1 palestra B.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la comunicazione della Fondazione per lo sport del Comune di Reggio

Emilia prot.10196 del 21 ottobre 2024

DISPONE

in seguito all’accertamento tecnico del Comune di Reggio Emilia, la sospensione delle attivita
alla Palestra Pertini B, per problematiche all'impianto elettrico e alla palestra dall’Aglio per
infiltrazioni.

In entrambi gli impiantii sportivi, si prevede almeno una settimana di chiusura, tempistica da
confermare non appena i tecnici verificheranno nel dettaglio le incombenze e la disponibilita
delle ditte incaricate.

Reggio Emilia, 21 ottobre 2024

La Dirigente scolastica

Prof.ssa Fulvia Ruju

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



	DISPONE
	in seguito all’accertamento tecnico del Comune di Reggio Emilia, la sospensione delle attività alla Palestra Pertini B, per problematiche all'impianto elettrico e alla palestra dall’Aglio per infiltrazioni.
	In entrambi gli impiantii sportivi, si prevede almeno una settimana di chiusura, tempistica da confermare non appena i tecnici verificheranno nel dettaglio le incombenze e la disponibilità delle ditte incaricate.

		2024-10-21T14:45:15+0200
	FULVIA RUJU




